
UCHWAŁA NR 307/XL/2022 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników na terenie 

Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3 ust.1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 roku o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr 299/XXXIX/2022 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 12 maja 
2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsca oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników na terenie Miasta Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 20 maja 
2022 poz. 5756) wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. Miasto Podkowa Leśna wskaże uprawnionym do prowadzenia handlu 
miejsce na wyznaczonym terenie, opisanym w pkt 1, w którym mogą go wykonywać.”; 

2) w punkcie 4 skreśla się lit. b; 

3) w punkcie 7 skreśla się lit. a, b, c, e. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F39CC0-B52D-4361-B740-30EBC5D63DDB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


